63530/14-06-2019 αίτημα μεταφοράς πίστωσης της Διεύθυνσης Προμηθειών, 
Υποδομών & Διαχείρισης Υλικού.

9. Τη με Α.Π. 64266/18-06-2019 απόφαση της Διεύθυνσης Κατάρτισης Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών. 

10.Το με Α.Π. 64828/18-06-2019 αίτημα δέσμευσης πίστωσης συνολικού ποσού  είκοσι 
τεσσάρων χιλιάδων και οκτακοσίων ευρώ (24.800,00 €) στον ΑΛΕ 2420989001  
Προϋπολογισμού του έτους 2019 του Ε.Φ. 1.035.101.00.000.00 της Διεύθυνσης 
Προμηθειών, Υποδομών & Διαχείρισης Υλικού (19REQ005139798).

11.Το με Α.Π. 65610/21-06-2019 ερώτημα της ΓΔΟΥ προς το Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 
και η απάντηση του Γενικού Γραμματέα σχετικά με τη χορήγηση βεβαίωσης για την ανάληψη

[...]

210 9828813, την παροχή εξειδικευμένης συμβουλευτικής υποστήριξης για εκπόνηση 

μελέτης σχετικά με τη σκοπιμότητα ανάπτυξης δικτύου Περιφερειακών Πιστωτικών Ιδρυμάτων 

στη βάση των στρατηγικών επιλογών του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης, αντί του 

συνολικού ποσού των δεκαεννέα χιλιάδων ευρώ (19.000,00 €) χωρίς ΦΠΑ και είκοσι τριών 

χιλιάδων και πεντακοσίων εξήντα ευρώ (23.560,00 €) συμπεριλαμβανομένων των νομίμων 

κρατήσεων και του Φ.Π.Α. και θα βαρύνει τον ΑΛΕ 2420989001 του Ειδικού Φορέα 1035-101-

0000000 του οικ. έτους 2019. 

Περιγραφή  Υπηρεσιών: Παροχή εξειδικευμένης συμβουλευτικής υποστήριξης για εκπόνηση 

μελέτης σχετικά με τη σκοπιμότητα ανάπτυξης δικτύου Περιφερειακών Πιστωτικών Ιδρυμάτων